
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Pública/

Patrimonio

Contribuido

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

Exceso o

TOTALConcepto

Actualización de la

Hacienda Pública /

Patrimonio /

del Ejercicio

225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

225,310.84

0.00

225,310.84

0.00

0.00

225,310.84

0.00

10,647,341.47Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2023

8,998,897.03 1, 648,444.44

1, 648, 444.44Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

1, 648,444.44

8,998,897.03

0.00

0.00

0.00

8, 998,897.03

0.00

0.00

0.00

0.000.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

10,872, 652.31Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2023

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00225,310.84 8, 998,897.03 1, 648,444.44

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

5, 948/ 192.034/350/785.181,597/406.85Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2024

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

5, 999,229.625,999,229.62

-51/037.59
0.00

0.00

0.00

-1, 648,444.44

0.00

0.00

0.00

1,597,406.85

0.000.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

16,820/844.340.005,999,229.6210,596/303.88225, 310.84Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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